

# radikale **B**

## ET KVARTER OM BALLERUP

Socialliberalt nyhedsbrev om kommunalvalg 2021



Foto: Susanne Bøgeskov Fischer

### Værsgo - nyt nyhedsbrev til dig!

#### **Kære modtager af mit nyhedsbrev 'Et kvarter om Ballerup'.**

Der er nu åbnet for, at man kan afgive sin brevstemme til kommunalvalget 16. november, hvilket samtidig indikerer, at valgkampen nu for alvor intensiveres.

Det afspejler sig også i de lokale politiske diskussioner, hvor tonen og argumenterne skærpes, når klingerne krydses. Noget jeg finder helt naturligt, når hele 13 forskellige lister er repræsenteret på stemmesedlen i Ballerup og hver især kæmper for deres mærkesager.

Styrken af vores folkestyre er efter min mening netop, at vi har en bred mangfoldighed af kandidater at vælge imellem. For en bred mangfoldighed af kandidater betyder, at vi kan dele os efter anskuelser – som den markante politiker fra det 19. århundrede Viggo Hørup har udtalt. Og at det for flest mulige derved giver mening at afgive deres stemme på valgdagen.

Jeg håber imidlertid, at vi trods uenighederne om den politiske kurs for Ballerup, fortsat vil opleve konstruktive og resultatsøgende politiske diskussioner i en respektfuld tone. Det er i hvert fald min intention at bidrage til. Med udgangspunkt i Radikale Venstres politik og det vi mener kan skabe et 'Bedre Ballerup'.

Som altid er du hjertelig velkommen til at kontakte mig direkte, hvis du har noget på hjertet. Ligesom du fortsat er velkommen til at dele nyhedsbrevet med alle, der kunne have interesse herfor. Og ønsker du ikke at modtage mit nyhedsbrev længere, kan du afmelde det nederst på siden.

Mange hilsner

**Lars Green Bach**

**Radikal spidskandidat til kommunalvalget i Ballerup**

[larsgb.dk](http://larsgb.dk)

---

## Mere puls og bedre rammer for passion

### *Debatindlæg i Ballerup Bladet*

Radikale Venstre vil styrke idrætten og initiativer, der får flere i bevægelse, med på holdet, ind på banen.

For mig handler idræt både om fællesskab, dygtiggørelse og trivsel. Det handler om, at færre står uden for de aktive fællesskaber. Om at sætte det rigtige hold med frivillige, foreninger, dygtige trænere og ledere. Det handler om at udvikle sit talent – at man kan, vil og tør – og om at forfølge sine

drømme mod stjernerne, rekorderne og medaljerne. Og det handler om den fysiske og mentale sundhed.

Men udviklingen går på flere områder den forkerte vej. Og der er behov for, at vi sætter et nyt stærkt fokus på idrættens udvikling i et tæt samarbejde med vores lokale foreninger.

Siden 2016 er andel af vores 13-18-årige samt medborgere på +65 år, der dyrker idræt i Ballerup Kommune, eksempelvis faldet (jf. Danmarks Idrætsforbunds seneste opgørelse). Samtidig oplever vi et stort efterslæb på renovering og modernisering af eksisterende idrætsfaciliteter, ligesom udbygning med nye idrætsfaciliteter er et emne, der stort set er fraværende i byudviklingen og debatten om de mange nye boliger i Ballerup Kommune.

Endelig har COVID-19 pandemien givet nogle helt specifikke problemstillinger ved genstart af idræts- og foreningslivet. Ikke mindst hos vores indendørs idrætter. Problemstillinger, der kræver ekstra støtte og opmærksomhed.

Radikale Venstre foreslår derudover, at vi i den kommende valgperiode styrker idrætslivet, ved at

- forstærke broen mellem skole og fritid via en Ballerup-version af 'den islandske model', som knytter børn- og unge tæt til forenings- og fritidslivet.
- styrke senioridrætten ved at støtte konkretet initiativer til at rekruttere og fastholde vores seniorer i idrætten.
- indtænke idrætsfaciliteter i byudviklingen så vi skaber inspirerende og motiverende fysiske rammer at kunne udfolde sig i.

Lad os i samspil med foreningerne tænke nyt, så vi får mere puls og bedre rammer for passion i fremtiden.



## Mere om Lars

Jeg er 46 år og har siden 2004 boet i Skovlunde sammen med min hustru Bodil, der er skolelærer. Sammen har vi børnene Malthe på 16 år, Frode på 14 år og Silas på 8 år.

Jeg er uddannet cand. scient. i biologi og konkurrence- og eliteidræt, og er ansat som generalsekretær (CEO) i Dansk Skytte Union. Tidligere har jeg blandt andet været ansat i Dansk Svømmeunion som afdelingschef for Sportsafdelingen, og i Team Danmark som konsulent og teamleder.

Lokalt har jeg blandt andet haft tillidshverv i Dagplejens Forældrebestyrelse i Ballerup Kommune og Skolebestyrelsen på Skovlunde Skole, og siden 2012 har jeg været formand for Skovlunde Sogns Menighedsråd.

I fritiden støtter jeg op om mine børns fritidsaktiviteter, dyrker håndboldfitness i Skovlunde Idrætsforening, nyder de oplevelser naturen og kulturen kan give og er aktiv i Ballerup Rotary Klub.

Mit radikale DNA



## Alt hvad du skal vide om kommunalvalget 2021

**Få indflydelse ved at stemme.**

Ved kommunalvalget har du mulighed for at bruge din stemme og dermed

få indflydelse på de beslutninger, der træffes i Ballerup Kommune, og som danner rammen om din hverdag.

Radikale Venstre stiller op til kommunalvalget 16. november 2021 med en stærk liste på otte kandidater:

1. Lars Green Bach, generalsekretær
2. Mustafa Deveci, postarbejder
3. Sanne Aasborg Fandrup, specialkonsulent
4. Annette Randløv, praktiserende læge
5. Katrine Østergaard Bugge, adjunkt
6. Asger Sellerup Jensen, civilingeniør
7. Jørgen Juel Bragge, revisor
8. Christell Erichsen, chefkonsulent

Så er du socialliberal i hjertet og enig i, at der er behov for en mere grøn, fri og stærk politik i Ballerup, så husk stemme på en af kandidaterne på den radikale liste B.

Og allerede nu kan du stemme på os på den radikale liste ved at brevstemme på Folkeregistret på Rådhuset på Hold-an Vej i Ballerup i åbningstiden - eller i den betjente åbningstid på Ballerup Bibliotek, Skovlunde Kulturhus og Kulturhus Måløv.

Linket under billedet herunder fører dig til informationer om kommunalvalg 2021 på Ballerup Kommunes hjemmeside:



Kommunalvalg 2021

# Grøn. Fri. Stærk.

Radikale siden 1905





Bliv medlem af Radikale Venstre



Facebook



Twitter



LinkedIn

**E-mail:** [rv.lars.bach@gmail.com](mailto:rv.lars.bach@gmail.com) | **Hjemmeside:** [www.larsgb.dk](http://www.larsgb.dk) | **Mobil:** 29 35 25 03

This email was sent to [lgb@skytteunion.dk](mailto:lgb@skytteunion.dk) because you've signed up to our newsletter.

[Unsubscribe](#) or [change your preferences](#).



Sent with **Ungapped**